
 

Ärge muretsege kui kõigele ei oska vastata!      

1
 2 Mis ajendab antud  projekti tegema?         Mis on peamine probleem? 3 Kolmandad osapooled  

4 Hetkeolukord  Kasutajate arv, ajakulu, asutuse kulu teenuse osutamisel jmt. Mis on suurimad tänased puudujäägid? 5 EeldusedMillised eeldused viisid antud projektini? 
6 Muud  küsimusedMilliseid kolmandaid osapooli peab projekti kaasama, näiteks andmete ligipääs? Mille osas puudub täna kindlus? Mida peaks veel uurima? 7 Projekti  tulemus Mida tahaksite projekti lõpuks saavutada? Millisel juhul saaks projekti lugeda edukaks? 

8 Seotud  tegevused  &  ressursid  Kes oleksid potentsiaalsed hankel osalejad?  Kellel võiks olla veel väärtuslikku teadmisi, kogemusi antud projekti osas? 

Projekti lõuend   Rühma  nimiProjekti eesmärkMis on projekti peamine eesmärk, mida soovitakse saavutada?Miks on antud probleem oluline? Kes on peamised kasutajad/kasusaajad?Mis on kasutajate tagasiside ja vajadused?Miks on antud kasutajad olulised?
www.digiriik.ee

Milliseid hüpoteese peaks testima?
Antud lõuendi eesmärk on aidata  läbimõelda erinevaid projekte  mõjutavaid  punkte.       Keskenduge probleemil jaeesmärgil, hoidke avatud meelt!
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Kui innovaatiline antud projekt oleks?   Kas midagi sellist on mujal tehtud?
 

1  Projekti organisatsioon 23 Projekti  ajakava    Tuua väljad olulisemad projektiga seotud tegevused ja ülesanded.Täita vastavalt vajadustele 4 Tähis/Milestones  Mida soovitakse saavutada teatud kindlaks hetkeks. Tähis aitab mõõta protsessi kulgu kindla eesmärgi suunas. Täita vastavalt vajadustele 
Rühma nimi

www.digiriik.ee

Projekti lõuend osa 2 Kes on tooteomanik, projektijuht?Keda on vaja projekti kaasata?Koormus? Rollidejaotus?Projektijuht:
Olemasolev lahendus Väga uuenduslik lahendusUuendusmeelne lahendus

Suurimad riskidMillised on suurimad riskid edukaks projektiks?Mida peaksime veel uurima? Tuua välja meetmed riski mõju vähendamiseks/ennetamiseks.Milline võib olla riski mõju?Muud küsimusedMilline oleks arenguhüpe tänasega võrreldes?Mis on projekti eeldatav eelarve?5




